

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคาร อาคารห้องประชุมสำนัก งานเกษตรจังหวัด เพชรบุรี ตำบลบ้านหม้อ อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านหม้อ อ.เมือง จ.เพชรบุรี

แบบเลขที่ สำนักงานเกษตรจังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคาากลางเมื่อวันที่ 31/10/2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคารห้องประชุม	262,999.02	1.30560	343,371.52	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			343,371.52	
	คิดเป็นเงินประมาณ				
			รวมค่าก่อสร้าง	343,000.00	



2511100121



แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคารห้องประชุมสำนักงานเกษตรจังหวัดเพชรบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงอาคาร สำนักงานเกษตรจังหวัดเพชรบุรี ตำบลบ้านหม้อ อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านหม้อ อ.เมือง จ.เพชรบุรี

หน่วยงาน

สำนักงานเกษตรจังหวัดเพชรบุรี

คำนวณราคาโดย

เมื่อวันที่ 31/10/2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงอาคารห้องประชุมสำนักงานเกษตร				-		-		
2	งานทาสี				-		-		
3	งานขุดลอกสระเดิม	342.00	ม. ²			10.00	3,420.00	3,420.00	
4	งานทาสีน้ำอะคริลิก 100% (สีภายนอกอาคาร) ทา 2 เทียวมอก.2321-2549 น้ำยารองพื้นปูนเก่า 1 เทียวมอก.1123-2555	342.00	ม. ²	47.00	16,074.00	31.00	10,602.00	26,676.00	
5	งานทาสีน้ำอะคริลิก 100% (สีภายในอาคาร) ทา 2 เทียวมอก.2321-2549 งานทาสีรองพื้นปูนเก่า 1 เทียวมอก.1123-2555	375.00	ม. ²	35.00	13,125.00	31.00	11,625.00	24,750.00	
6	งานทาสีน้ำมันทาโครงสร้างไม้ โครงหลังคาเดิม	56.00	ม. ²	40.00	2,240.00	30.00	1,680.00	3,920.00	
7	งานปรับปรุงหลังคาสำนักงานเกษตร				-		-		
8	งานรื้อถอนวัสดุ มุงหลังคา	430.00	ม. ²			25.00	10,750.00	10,750.00	
9	กระเบื้องลอนคู่สี 5 มม. (สีกำหนดภายหลัง)	924.00	แผ่น	67.00	61,908.00			61,908.00	
10	ครอบหลังคา	96.00	แผ่น	68.00	6,528.00			6,528.00	
11	ค่าแรงติดตั้งกระเบื้อง	430.00	ม. ²			50.00	21,500.00	21,500.00	
12	งานปรับปรุงฝ้าเพดาน				-		-		
13	งานฝ้าเพดานฉาบเรียบยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงคร่าวอลูมิเนียม	230.00	ม. ²	286.00	65,780.00	75.00	17,250.00	83,030.00	
14	แผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบสี ความหนาไม่น้อยกว่า 0.47 มม.	40.00	ม. ²	350.00	14,000.00	45.00	1,800.00	15,800.00	
15	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 45 x 15 มม.	6.00	เส้น	726.17	4,357.02	60.00	360.00	4,717.02	
16	รวมค่าวัสดุ							262,909.00	

รวมค่าวัสดุ